
 2020年 3月 18日 

お客さま 各位 

パナソニック株式会社 

ライフソリューションズ社 

マーケティング本部 ショウルーム部 

 

「パナソニック リビングショウルーム 函館」事前ご来場予約ご協力のお願い 

 

謹啓  

平素は弊社ショウルームに格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

現在、弊社ショウルームは、新型コロナウィルスに関する道知事の「緊急事態宣言」 

を受け、ご来場いただくお客さまのご安全を最優先する観点から、混雑緩和へ向けた 

取り組みとして、3月 6日（金）から 3月 19日（木）までの予定で「事前ご予約制」 

を実施させていただいております。 

 

    しかしながら、引き続きの感染拡大防止を要請する現在の政府見解も踏まえ、上記の 

予定を変更し、3月 20日（金）以降におきましても当面の間、「事前ご予約制」を継続 

させていただきます。 

このため、ご来場に際しましては、恐れ入りますが下記のご予約方法により、事前の 

ご予約をお願い申し上げます。 

 

また併せまして、館内の衛生環境確保のため、下記のとおり、所定の時間帯に清掃・ 

除菌作業を実施いたしますので、当該時間帯においては入館を規制させていただくこと 

から、お客さまにはご入館・ご滞在いただけません。 

ご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げるとともに何卒、ご理解ご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【対象ショウルーム】 パナソニック リビングショウルーム函館 

【実施期間】  2020年 3月 20日（金）～ 当面継続 

（※水・木は定休日となります。） 

【ご予約方法】      電話 0138-47-6363（直通） 

 0800-170-3823（フリーコール） 

ホームページ QRコード                

   【開館時間】      ①10:00～12:00  ②13:00～17:00 

※12:00～13:00 清掃・除菌（入館不可とさせていただきます） 

・マスク着用でのご来館、２時間以内の館内ご滞在にご協力いただけますようお願い致します。 

・ご自由見学希望につきましても同様の条件とさせていただきます。 

 

※今後の状況により、内容が変更になる場合がございます。 

変更等ございましたら都度、状況をホームページに掲載させていただきます。   

以 上 

 


